



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Juustoinen jauhelihapasta

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

pasta

GTIN

06430078911092

Tavarantoimittajan tuotenumero

6265

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kruunu Herkun Juustoinen jauhelihapasta on kiireisen perheen pelastus! Pastaa, tomaattista jauhelihakastiketta ja juustoa.

Ainesosalista

pasta (durumvehnä, vesi), laktoositon **kerma**, naudan jauheliha 11% (Suomi), tomaattikastike (tomaatti, tomaattisose, auringonkukkaöljy, sipuli, porkkana, sokeri, **selleri**, basilika, suola), laktoositon **juustoraaste**, lihaliemi (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), mustapippuri.
laktoositon

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140-asteisessa uunissa noin 45 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

LämpötilaMaksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet Sisältää	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	775 Kilojoule, 185 Kilokalori
Rasvaa	13,20 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	7,85 Gramma
Hiilihydraattia	10,01 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,20 Gramma
Proteiinia	6,60 Gramma
Suola	1,13 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva

Pakkausmerkit

